



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

C.N. Handel & Montage ApS

Stevnsvej 109

4671 Strøby

(CVR-nr. 24 23 35 02)

Årsrapport for 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2020

Carsten Skovdal Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger**

2

Påtegninger

Ledelsesberetning

Beretning

5

Årsregnskab for 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

13

Selskabsoplysninger

Selskabet C.N. Handel & Montage ApS
Stevnsvej 109
4671 Strøby

CVR-nr.: 24 23 35 02
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Direktion Carsten Skovdal Nielsen

Ledelsesberetning

5

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive service- og handelsvirksomhed, eje og udleje ejendomme og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 409.461. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2018 - 30. september 2019 og balancen pr. 30. september 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

10

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	920.933	659.562
1 Personaleomkostninger	-295.917	-292.774
Af- og nedskrivninger	-31.874	-38.363
Driftsresultat	593.142	328.425
Andre finansielle omkostninger	-63.359	-78.268
Resultat før skat	529.783	250.157
2 Skat af årets resultat	-120.322	-56.300
ÅRETS RESULTAT	409.461	193.857
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Overført resultat	354.161	193.857
Anvendelse i alt	409.461	193.857

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 54.000 kr.

Balance pr. 30. september

11

AKTIVER

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger	4.286.594	4.318.468
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.000	70.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4.356.594	4.388.468
ANLÆGSAKTIVER I ALT	4.356.594	4.388.468
Råvarer og hjælpematerialer	196.000	142.500
Varebeholdninger i alt	196.000	142.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.875	0
Andre tilgodehavender	1.880	8.144
Periodeafgrænsningsposter	44.508	28.897
Tilgodehavender i alt	54.263	37.041
Likvide beholdninger	490.927	134.151
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	741.190	313.692
AKTIVER I ALT	5.097.784	4.702.160

Balance pr. 30. september

12

PASSIVER

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.499.046	1.144.885
Forslag til udbytte for regnskabsåret	55.300	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>1.679.346</u>	<u>1.269.885</u>
Udskudt skat	133.905	112.993
HENSÆTTELSER I ALT	<u>133.905</u>	<u>112.993</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.736.223	2.950.388
3 Langfristet gæld i alt	<u>2.736.223</u>	<u>2.950.388</u>
Gæld til realkreditinstitutter	214.164	95.091
Kreditinstitutter m.v.	25	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	140.587	140.337
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.481	25.771
Selskabsskat	122.253	60.279
Anden gæld	31.800	47.416
Kortfristet gæld i alt	<u>548.310</u>	<u>368.894</u>
GÆLD I ALT	<u>3.284.533</u>	<u>3.319.282</u>
PASSIVER I ALT	<u>5.097.784</u>	<u>4.702.160</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	277.652	277.601
Andre udgifter til social sikring	18.265	15.173
	<u>295.917</u>	<u>292.774</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	99.491	39.843
Årets regulering af udskudt skat	20.912	16.535
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-81	-78
	<u>120.322</u>	<u>56.300</u>
3 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>1.868.754</u>	<u>2.206.000</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>3.535.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>3.533.124</u>	
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Ejerpantebrev i ejendom	<u>3.100.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>3.533.124</u>	